

WB & CO. OPTIK ApS

Søndergade 18
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/11/2016

Annette Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WB & CO. OPTIK ApS
 Søndergade 18
 9900 Frederikshavn

 CVR-nr: 33775989
 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordjyske Bank
 Jernbanegade
 9900 Frederikshavn

Revisor J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL
 Frederikshavnsvej 80
 9800 Hjørring
 DK Danmark

 CVR-nr: 20415991
 P-enhed: 1004292439

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er optikervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 102, hvilket er tilfredsstillende.

Det forventes at selskabets markedsandel i området vil forøges yderligere i det kommende år og der forventes et resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.628.278	1.644.271
Personaleomkostninger	1	-1.337.262	-1.177.109
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-151.814	-151.814
Resultat af ordinær primær drift		139.202	315.348
Øvrige finansielle omkostninger		-9.616	-28.585
Ordinært resultat før skat		129.586	286.763
Skat af årets resultat	2	-27.502	-65.149
Årets resultat		102.084	221.614
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	180.000
Overført resultat		-32.916	41.614
I alt		102.084	221.614

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		461.044	550.279
Indretning af lejede lokaler		10.431	73.010
Materielle anlægsaktiver i alt		471.475	623.289
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500	1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.500	1.500
Anlægsaktiver i alt		472.975	624.789
Fremstillede varer og handelsvarer		323.256	304.347
Varebeholdninger i alt		323.256	304.347
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.536	114.236
Andre tilgodehavender		26.631	23.677
Periodeafgrænsningsposter		13.828	10.466
Tilgodehavender i alt		122.995	148.379
Likvide beholdninger		329.054	218.366
Omsætningsaktiver i alt		775.305	671.092
Aktiver i alt		1.248.280	1.295.881

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		8.824	41.732
Forslag til udbytte		135.000	180.000
Egenkapital i alt		743.824	821.732
Hensættelse til udskudt skat		46.419	58.935
Hensatte forpligtelser i alt		46.419	58.935
Gæld til banker		0	1.197
Leverandører af varer og tjenesteydelser		145.478	150.269
Skyldig selskabsskat		39.978	19.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.581	244.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		458.037	415.214
Gældsforpligtelser i alt		458.037	415.214
Passiver i alt		1.248.280	1.295.881

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	1.144.405	1.002
Pensionsbidrag	166.112	149
Andre omkostninger til social sikring	26.745	26
	<u>1.337.262</u>	<u>1.177</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	40.018	20
Ændring af udskudt skat	-12.516	45
	<u>27.502</u>	<u>65</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået 5 årig uopsigelig huslejeaftale, gældende til 1/8 2016.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut herunder garanti nom.t.kr 90 har selskabet stillet virksomhedspant for nom. 750.000 med pant i driftsmateriel, rettigheder, varelagre og fordringer.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 876.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015/16	2014/15
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3